
jDI: PCR04ETRpo90396190

RÁMCOVÁ SMĹOUVA O DÍLO
KRPU-36449-18/ČJ-2020-0400VZ

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Název:

Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Telefon:
E-mail:

dále jen ,,objednatel"

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546-881/0710
plk. Mgr. jaromír Kníže, ředitel KŘP-U
Jitka Kotlíková, technický pracovník odboru
specializovaných činností
974 423 597,
iitka.kot|ikova@,pcr.cz

Název:
SIdlo:
ldentifikační čísĺo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
ID datové schránky:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotovitel"

HASTEP, spol. S r.o.
Pohraniční stráže 492, 417 01 Dubí
64050149
CZ64050149
Československá obchodní banka, a.s.
222593622/0300

Pohraniční stráže 492, 417 01 Dubí

bzq9tgg .
vedený u Krajského soudu v Ustľ nad Labem, oddíl C,
vložka 9760

,,Rámcová smlouva o provedení revizí ručních hasicích
přístrojů a zařIzení pro zásobování požární vodou pro

období 2020 - 2022"



W"

Článek l. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět na svůj náklad a nebezpečí, řádně,
včas a ve sjednané kvalitě pro objednatele na základě dílčích objednávek revize ručních
hasicích přístrojů a zařízení pro zásobováni požární vodou, čÍmž se rozumí práce a úkony
na ručních hasicích přÍstrojích (dále i ,,HP") zahrnujÍcÍ provádění kontrol provozuschopnosti a
periodické zkoušky, opravy a údržby a ekologické likvidace přenosných hasicích přístrojů
v objektech a vozidlech objednatele a dále provozní kontrola na zařízenI pro zásobování požární
vodou v objektech objednatele (dále také jen ,,dílo" nebo ,,revize"), a tomu odpovidajÍcÍ závazek
objednatele zhotoviteli provedení díla umožnit a zaplatit za něj sjednanou cenu díla.

2, Předmět plnění je rozdělen do 8 částí, a to na základě místa plnění dle či. ||. odst. 2 této smlouvy.

3. Zhotovitel a objednatel uzavírají tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem zajištění
provozuschopnosti hasicích přístrojů a zařIzenI pro zásobování požární vodou objednatele a k
zajištění nerušeného a efektivního plnění úkolů svěřených Policii ČR právními předpisy, tedy
především ochrany bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a předcházeni trestné
činnosti.

Článek II. Doba, místo a způsob plnění

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 31. října 2022 nebo do úplného vyčerpání
finančního limitu dle ČI. III. odst. 4 této smlouvy, a to dle toho, která z těchto skutečností nastane
dříve.

2. Místem plnění jsou objekty KŘP-U a objekty jednotlivých územních odborů KŘP-U (Teplice,
Litoměřice, Most, Chomutov, Louny, Děčín, Ústí nad Labem) dle přílohy č. 2 této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen provádět revize na základě písemných däčích objednávek objednatele
učiněných pověřenými osobami, které jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. Objednatel je
oprávněn tyto osoby jednostranně změnit. Změna je účinná okamžikem doručení písemného
oznámeni o změně těchto osob na e-mail zhotovitele bez nutnosti uzavírání dodatku k této
smlouvě.
Každá objednávka bude definovat rozsah jednotlivého dňčího plnění (tzn. navrhovaný termín
revize, místo plnění, identifikace, typy a počty hasicích přístrojů, spojeni na kompetenta aj.).
Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin od doručení
objednávky, sdělit objednateli, že souhlasí s navrhovaným termínem revize, příp. dohodnout
s objednatelem jiný termín revize.

4. Dílo bude prováděno v pracovní dny v době od 8:00 hodin do 15:00 hodin, pokud nebude
dohodnuto jinak. Zhotovitel je povinen se v dohodnutý termín dle odst. 3 tohoto článku smlouvy
dostavit na příslušné místo plnění a ihned zahájit provádění revize, příp. provést odvoz HP za
účelem provedení revize/likvidace dle odst. 5 tohoto článku smlouvy.

5. Bude-li nutné odvézt HP z objektu (z důvodu opravy, kterou nelze provést na místě, likvidace
apod.), bude vystaven předávací protokol se všemi náležitostmi o převzetí HP (zejm. důvod
odvozu, typ HP včetně výrobního čísla a adresy konkrétního objektu, kam bude HP odvezen),
který bude podepsán oběma smluvními stranami ve 2 vyhotoveních, 'přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení (dále jen protokol A"). Dopravu HP z objektu
objednatele do objektu zhotovitele a zpět zajistí na vlastni náklady a odpovědnost zhotovitel.

6. Zhotovitel je povinen dokončit revizi příslušného HP nejpozději do 48 hodin ode dne
zahájení revize (termínu revize dle odst. 3 tohoto článku smlouvy), ledaže se jedná o postup dle
odst. 5 tohoto článku, kdy bude třeba HP k provedení revize odvézt, v takovém případě je
zhotovitel povinen dílo dokončit do 20 pracovních dnů ode dne předání HP dle oboustranně
potvrzeného protokolu A. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním řádně
dokončeného díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši dvacet pět
setin procenta z maximální hodnoty plněni dle ČI. Ill. odst. 4 této smlouvy včetně DPH, a to za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

2



r
7. Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších

znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny, touto smlouvou, technickými normami a
s právními předpisy. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na
nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli
a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

8. Dílo bude realizováno v rozsahu a způsobem provedeni v souladu s příslušnými technickými
normami, požadavky, specifikacemi, parametry, a ostatními podmínkami obsaženými v této
smlouvě, přílohách a nabídce zhotovitele. Zhotovitel je povinen na své náklady provést taktéž
veškeré práce a dodat veškeré věci, poskytnout veškeré služby, přestože nejsou výslovně
stanoveny v této smlouvě jako součást díla, avšak jsou nutné pro dosažení kompletnosti,
provozuschopnosti, požadovaných parametrů díla a zajištění jeho plynulého, spolehlivého a
bezpečného provozu v souladu s touto smlouvou, jako kdyby tyto práce, dodávky a služby byly
ve smlouvě výslovně uvedeny jako součást díla.

9. V případě servisní činnosti (kontrola, údržba a oprava) dle ČSN ISO 11602-2 bude objednatel
písemně obeznámen zhotovitelem s celkovou cenou servisní činnosti u přIslušného ručního HP
a počká na písemné rozhodnutí objednatele, zda servisní činnost bude provedena. V případě
schválení opravy bude zhotovitel účtovat dle předloženého ceníku. V případě provedení
předmětné opravy bez schválení ze strany objednatele nemá zhotovitel právo na úhradu ceny
za tuto opravu.

10. Revize bude prováděna zejména v souladu se zákonem č. 133/1985 Sb. o požární ochraně, ve
znění pozdějších předpisů, a s vyhláškou MV č. 246/2001 Sb. o stanovení podmínek požární
bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci) a dle veškerých
dalších příslušných norem, včetně případné ekologické likvidace.

11. Revizní zpráva nebo zpráva o kontrole bude zpracovaná zvlášť' v souladu s platnou legislativou
a odbornými normami a prováděná pouze odborně způsobilými osobami.

12. Nebezpečí škody na HP přechází na zhotovitele okamžikem zahájeni revize dle odst. 4 tohoto
článku smlouvy, případně okamžikem podpisu protokolu A dle odst. 5 tohoto článku smlouvy
oběma smluvními stranami. Zhotovitel odpovídá za veškerou škodu vzniklou na převzatém HP
až do doby jeho předání objednateli dle protokolu B.

13. Dílo bude předáno objednateli v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělků v příslušném místě
plnění dle odst. 2 tohoto článku smlouvy. O provedených pracích bude sepsán protokol (dále jen
,,protokol B"), který slouží zároveň jako předávací protokol, a to ve dvou (2) vyhotoveních, bude
podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l)
vyhotoveni protokolu. Předáním HP se rozumí předání HP včetně revizní zprávy či zprávy o
kontrole (tyto budou zaslány také v elektronické podobě pro KŘP-U a jednotlivé územní odbory
KŘP-U).

14. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud bude vykazovat vady (vady zjevné).
Důvody odrrňtnutí převzetí díla objednatel uvede v protokolu B společně s termínem, do kdy mají
být vady odstraněny. Na následné předání díla se použiji výše uvedená ustanoveni tohoto
článku. Termín stanovený pro odstraněni vad díla nemá vliv na termín stanovený pro řádné
dokončeni díla dle odst. 6 tohoto článku smlouvy. Veškeré náklady spojené s odstraněním vady
a opakovaným předáním díla po odstraněni vad nese zhotovitel.

Článek Ill. Cena díla

1. Cena za provedeni revize 1 ks HP je stanovena ve výši

Cena za kontrolu provozuschopnosti 1 kusu HP:

Cena bez DPH: 10,00 KČ DPH 21%: 2,10 Kč Cena včetně DPH:12,10 KČ

3



! '
Cena za periodickou zkoušku 1 kusu HP:

Cena bez DPH: 20,00 Kč DPH 21%: 4,20 KČ Cena včetně DPH: 24,20 Kč

Cena za ekoloqickou likvidaci 1 kusu HP:

Cena bez DPH: 15,00 KČ DPH 21%: 3,15 Kč Cena včetně DPH: 18,15 KČ

Cena za provozní kontrolu 1 kusu zařízení pro zásobování požární vodou:

Cena bez DPH: 30,00 KČ DPH 21%: 6,30 KČ .Cena včetně DPH:36,30 Kč

Všechny ceny s DPH jsou uvedeny při sazbě DPH ve výši 21%.

2. Cena za provedení revize je cenou neměnnou a nejvýše přípustnou, kterou nelze překročit, a
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením kompletnIho díla a splněním všech
stanovených závazků včetně nákladů na potřebný materiál apod. její změna je možná pouze při
změně zákonné výše dph.

3. Opravy, kontroly a údržba ručních HP budou vyúčtovány na základě platného ceníku zhotovitele
pro rok 2020, který je přňohou č. 3 této smlouvy. Platné ceníky na nás|edujÍcÍ roky 2021 a 2022
budou předloženy zhotovitelem po dohodě s osobou odpovědnou jednat ve věcech technických
této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly na maximálním rozsahu plnění za období dle ČI. II. odst. 1 této
smlouvy v hodnotě 550.000,- KČ bez DPH + 115.500,- KČ DPH, tj. celkem 665.500,- KČ
včetně DPH (dále jen ,,maximálni výše plnění"). Zhotovitel není oprávněn poskytnout
objednateli plnění nad maximální výši plnění dle tohoto odstavce smlouvy a objednatel není
oprávněn po zhotoviteli takovéto plnění požadovat. Zhotovitel bere tuto skutečnost na vědomí a
je si vědom, že jakékoliv plnění z jeho strany nad maximální výši plněni mu nebude ze strany
objednatele proplaceno.

Článek IV. Platební podmínky

1. Cena díla bude zaplacena na základě dňčí faktury, jež bude vystavena zhotovitelem na základě
skutečně provedených prací dle oboustranně potvrzeného protokolu B. Faktura bude předložena
vždy ve dvou vyhotoveních. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí mimo jiné obsahovat: označení faktury a její číslo;
firmu (obch. jméno), lČ, dič, údaj o zapsání v obchodním rejstříku či jiné evidenci; sídlo
objednatele a zhotovitele; bankovní spojeni zhotovitele; předmět plněni; fakturovanou částku;
údaj o splatnosti faktury; číslo jednací této smlouvy.

2. Faktura bude vyhotovena za každý územní odbor a KŘP-U zvlášť' a na faktuře budou rozepsány
jednotlivé objekty a prováděné úkony. Ve faktuře budou odděleny revize hasicích přístrojů a
zařízení pro zásobování požární vodou. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu
vyhotoveného dle ČI. ll. odst. 13 této smlouvy, příp. i protokolu vyhotoveného dle ČI. ll. odst. 5
této smlouvy.

3. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za provedení díla nejdříve v den dokončení a předání díla
dle předávacího protokolu B. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit objednateli fakturu
nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne dokončení díla dle této smlouvy.

4



l '
4. Faktura za provedení díla bude doručena vždy písemně na adresu každého příslušného

územního odboru a KŘP-U.
5. Platí, že v případě prodlení zhotovitele s vyhotovením a odesláním faktury je zhotovitel

v prodlení věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Smluvní strany se v zájmu zachování právni
jistoty dohodly, že promlčecí doba pro uplatnění práva zhotovitele na vystavení a doručení
faktury na úhradu ceny díla (výzvy k zaplacení) objednateli dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok
ode dne, kdy mohla být faktura uplatněna poprvé.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla.
7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode

dne doručeni faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má
za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne prokazatelného odeslání faktury. Smluvní
strany se dohodly, že splatnost faktury dodané v období od 20. prosince daného kalendářního
roku do 28. února nás|edujÍcÍho kalendářního roku činí 60 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury.

8. Platí, že v případě uplatnění právního nároku objednatele na odstranění vady díla před splatností
faktury se předmětná faktura považuje za doručenou dnem předáni díla po odstraněni vady.
Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla před splatnosti faktury, není objednatel
povinen až do odstraněni vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem předání díla po odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktúry v délce dle odst. 7 tohoto článku smlouvy. O
předání díla po odstranění vady bude vyhotoven nový předávací protokol.

9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje přílohy nebo náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V
takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst.
7 tohoto článku smlouvy.

10. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za nedodrženi terminu pro zaplacení svých peněžitých
závazků pouze zákonný úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. počítaný
z dlužné částky.

11. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92a
ve smyslu ustanovení § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH,

Článek V. Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřÍstupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se

budou podílet na provádění díla dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na prováděnI díla dle této

smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi písemně pověřených
pracovníků.

6. Jestliže zhotovitel poruší povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy, zavazuje se
zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ za každé jednotlivé porušení
povinnosti.

5



f _ .

Článek VI. Smluvní pokuty a započtení

1. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty dle žádného z ustanoveni této smlouvy
nesmí přesáhnout 50 % maximální hodnoty plnění dle ČI. Ill. odst. 4 této smlouvy včetně DPH.

2. Úročení zákonných úroků z prodlení se zakazuje.
3. Objednatel je v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně

započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky za zhotovitelem vůči ceně díla, a to především
pohledávky smluvních pokut.

4. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku České republiky") je zhotovitel oprávněn započíst
svou pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě
s objednatelem.

5. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zaplacení povinné straně
s dobou splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní pokutu
vzniká okamžikem porušení smluvní povinnosti'.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, vzniklý porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta požadována,
ani povinnost smluvních stran splnit, třeba i dodatečně, své závazky z této smlouvy vyplývajÍcÍ.

7. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli započtení dluhu zhotovitele na pohledávku
objednatele, a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.

Článek VIl. Změny a zánik smlouvy

1. V souladu s § 12 odst, 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna či
doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými vzestupně číslovanými dodatky
k této smlouvě, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy. Kontaktní
osoby či pověření pracovnici objednatele uvedeni v této smlouvě jsou oprávněni k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednávání
jakýchkoliv změn závazků plynoucích z této smlouvy.

2. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení
závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. podstatným porušením je zejména:
a. prodlení objednatele s úhradou ceny díla o vÍce než 15 kalendářních dni,
b. prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla o vÍce než 10 kalendářních dnů,
c. prodlení zhotovitele s odstraněním skrytých a záručních vad díla o vÍce než 14 kalendářních

dnů,
d. postup zhotovitele při prováděni díla v rozporu s pokyny objednatele.

3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řIzeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b. insolvenčnI návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k

úhradě nákladů insolvenčního řízení,
c. zhotovitel vstoupí do likvidace,
d. zhotovitel pozbyde oprávnění potřebná k plnění této smlouvy.

O těchto skutečnostech je zhotovitel povinen objednatele neprodleně informovat.
4. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy či jiná forma zániku
této smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, práv objednatele z vadného
plněni, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

6



r
5. Jestliže dojde ke zmařeni účelu této smlouvy z důvodu stojÍcIho na straně zhotovitele (zejména

dojde-li k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele z důvodu uvedeného v § 2002 odst. 2
občanského zákoníku - např. z důvodu ztráty způsobilosti zhotovitele k plněni této smlouvy či z
důvodu důvodného předpokladu nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele
apod.), je zhotovitel povinen uhradit objednateli částku ve výši deseti procent z maximální
hodnoty plnění dle ČI. Ill. odst. 4 včetně DPH, a to jako paušalizovanou náhradu újmy vzniklé
v důsledku zmařeni dosažení účelu této smlouvy, pokud se neprokáže, že skutečná výše újmy
je vyšší.

6. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupeni práv a povinností
z této smlouvy či smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce
smlouvy je neplatné.

Článek VIII. Záruka a odpovědnost za vady

1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2615 a násl. občanského
zákoníku.

2. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo bez vad a nedodělků a prohlašuje, že dílo ani jeho
součásti nemají právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku a že plněním dle této
smlouvy nezasahuje do práv průmyslového či duševního vlastnictví ani do jiných práv třetích
osob.

3. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy, tedy zejména za
to, že bylo dílo provedeno v souladu s touto smlouvou včetně jejich příloh a veškerými právními
i technickými normami vztahujíchni se k prováděnému dílu, a dále za to, že si práce jím
provedené svou kvalitu a své požadované vlastnosti zachovají minimálně po dobu 6 měsíců
od data předání díla objednateli dle předávacího protokolu B.

4. výskyt eventuálních záručních či jiných vad plnění vad oznámí objednatel zhotoviteli písemně
spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.
Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem
zápisem o projednání reklamace nejpozději do 2 pracovních dnů od jejich doručeni, a to na
základě prověření stavu na místě. Zároveň si zhotovitel s objednatelem dohodne termín
odstranění vad. Neučiní-li tak, platí, že reklamaci plně uznává a odstranění vad provede
nejpozději ve lhůtě uvedené niže.

5. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu či jinou vadu plnění nejpozději do 5 pracovních dnů
od jejího vytknutí, nedohodne-li se s objednatelem jinak. V případě prodlení zhotovitele s
odstraněním záručních a jiných vad je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši jedné desetiny procenta z maximálni hodnoty plnění dle ČI. Ill. odst. 4 této smlouvy včetně
dph, a to za každý, byt' i započatý, den prodlení.

6. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv objednatele z vadného plnění a odstraněním
reklamovaných vad jdou k tíži zhotovitele.

7. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem: Jitkou Kotlíkovou
z odboru specializovaných činnosti KŘP-U.

Článek lX. Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné
změny údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti němu není
vedeno insolvenční řízení, není v úpadku, ani nebyl insolvenčni návrh zhotovitele zamítnut
proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení. Jestliže se

7



ŕ "

toto prohlášení zhotovitele ukáže být nepravdivým, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši pět procent z maximájní hodnoty plnění dle ČI. |||. odst. 4 této smlouvy
včetně DPH. Stejnou výši smluvní pokuty uhradí zhotovitel objednateli také v případě porušení
povinnosti p|ynoucí z odst. 2 tohoto článku smlouvy či ČI. VIl. odst. 6 této smlouvy.

4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

5. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv v platném
znění (dále jen ,,zákon o registru smluv"), který nabyl účinnosti dne 1. července 2016.

6. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 14. května 2019.
7. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem o majetku České republiky. V rozsahu
tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řídI především občanským
zákoníkem. Objednatel uzavírá tuto smlouvu jakožto organizační složka státu příslušná
k hospodaření s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku České republiky, a to v rámci své
nepodnikatelské činnosti a k naplňování veřejného zájmu. Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu jako
profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoníku.

Článek X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti poté
okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
přednostně řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouvy je též její příloha č. 1 - cenová
kalkulace příloha č. 2 - přehledy mist plnění ÚTJ VC. orientačního množství dle jednotlivých částí
a příloha č. 3 - platný ceník kontrol, údržby a oprav ručních hasicích přístrojů na rok 2020.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

Přňohy:
Příloha č. 1 - cenová kalkulace
Příloha č. 2 - přehledy mist plnění ÚTJ vC. orientačního množství dle jednotlivých části
Příloha č. 3 - platný ceník kontrol, údržby a oprav ručních hasicích přístrojů na rok 2020

Zhotovitel: Objednatel:
- 3 1 20?0



~.

Příloha Č. 2 k č.j.:KRpU-36449-3/čj-2020-04oov? ' '"~,m

CENOVÁ KALKULACE

části
Územní odbor Děčín rozsah M.j cena za m.j. bez DPH cena za m.j. vC. váha kritéria

DPH DPH
kolonka číslo plnění %

KONTROLA Kontrola provozuschopnosti vodních,
1. provozuschopnosti práškových, sněhových/co, hp dle 1 ks 10,00 KČ 21% 12,10 KČ 30%

HP Vyhl. č. 246/2001 Sb.

2. PERIODICKÁ ZKOUŠKA
Periodická zkouška vodních,

hp práškových, sněhových/co, hp dle 1 ks 20,00 KČ 21% 24,20 Kč 25%Vyhl. č. 246/2001 Sb (§ 9).

\
3, EKOLOGICKA Vystaveni dokladu na vyřazeni HP z 1 ks 15,00 KČ 21% 18,15 Kč 2O°/LIKVIDACE HP uživáni a ekologická likvidace HP, '°

Provozní kontrola Kontrola hydrantů dle Vyh. Č.
4. zařízení pro záSobování 246/2001 Sb. 1 ks 30,00 KČ 21% 36,30 KČ ' ·.: 25°/ó"-" ' "

požární vodou ' " . - : '" '""'
- · : '

m
P'

' ~( (

.m



"" "m

Příloha č. 2 k č.j.:KRpU-36449-3/čj-2020-04oov/

1
CENOVÁ KALKULACE

Územní o:bi:: Íhomutov
rozsah Mj, cena za m.j bez DPH cena za m j vC váha kritériaDPH DPH

kolonka číslo plněni %

KONTROLA Kontrola provozuschopnosti vodních,
1. provozuschopnosti práškových, sněhových/co, hp dle Iks 10,00 KČ 21% 12,10 Kč 30%

HP Vyhl. č. 246/2001 Sb.

2. PERIODICKÁ ZKOUŠKA
Periodická zkouška vodních,

hp práškových, sněhových/co, hp dle Iks 20,00 KČ 21% 24,20 Kč 25%Vyhl. č. 246/2001 Sb (§ 9).

3. EKOLOGICKÁ Vystaveni dokladu na vyřazení HP z Iks 15,00 Kč 21% 18,15 Kč 20% "LIKVIDACE HP užIvání a ekologická likvidace HP,

Provozní kontrola Kontrola hydrantů dle Vyh. Č·
Iks '· ' . 30,00 Kč 21% 36,30 Kč . 25%4. zařízení pro zá,sobování 246/2001 Sb.

požární vodou

(' (.

_m



"""m

Příloha č. 2 k č.j.:KRpUA6449-3/čj-2020-04oov2

m

CENOVÁ KALKULACE

Územní o:bi:: 3Litoměřice
rozsah M.j. cena za m.j. bez DPH cena za m.j. VC. váha kritériaDPH DPH

kolonka číslo plnění %

KONTROLA Kontrola provozuschopnosti vodních,
1. provozuschopnosti práškových, sněhových/co, hp dle 1 ks 10,00 KČ 21% 12,10 Kč 30%

HP Vyhl. č. 246/2001 Sb.

2, PERIODICKÁ ZKOUŠKA
Periodická zkouška vodních,

hp práškových, sněhových/co, hp dle 1 ks 20,00 Kč 21% 24,20 Kč 25%Vyhl. č. 246/2001 Sb (§ 9).

3, EKOLOGICKÁ Vystavení dokladu na vyřazení H P z " l j l "LIKVIDACE HP užívání a ekologická likvidace HP, 1 ks 15,00 Kc 21°o 18,1" KČ 20°o

Provozní kontrola Kontrola hydrantů dle Vyh. Čh
1 ks ' ' 30,00 Kč 21% 36,30 Kč .' , 25% .4. zařízení pro zásobování 246/2001 Sb.

požární vOdou

'

( (

.M



"~"m

Příloha Č. 2 k č.j.:KRpU-36449-3/čj-2020-04oovz

CENOVÁ KALKULACE

Územní čoás::r Louny
rozsah Mj cena za m.j. bez DPH cena za m j VC váha kritériaDPH DPH

kolonka číslo plnění %

KONTROLA Kontrola provozuschopnosti vodních,
1. provozuschopnosti práškových, sněhových/co, hp dle 1 ks 10,00 Kč 21% 12,10 Kč 30%

HP Vyhl. č. 246/2001 Sb.

2. PERIODICKÁ ZKOUŠKA
Periodická zkouška vodních,

l '
hp práškových, sněhových/co, hp dle 1 ks 20,00 Kč 21% 24,20 Kč 25%Vyhl. č. 246/2001 Sb (§ 9).

3. EKOLOG1CKÁ Vystaveni dokladu na vyřazeni HP z 1 ks 15,00 KČ 2'1% 18,15 Kč . 20% 'LIKVIDACE HP užívání a ekologická likvidace HP.

Provozní kontrola Kontrola hydrantů dle Vyh. Č.
1 ks . '30,00 KČ 21% 36,30 KČ - '" 2g% -. ' '4. zařízení pro zQsobování 246/2001 Sb.

požární vodou

(' (

.A



CENOVÁ KALKULACE

Příloha Č. 2 k č.j.:KRpU-36449-3/čj-2020-04

Územn:áos:b5or Most
rozsah Mj cena za m j bez DPH cena za m j vC váha kritériaDPH DPH

kolonka číslo plnění %

KONTROLA Kontrola provozuschopnosti vodních,
1. PROVOZUSCHOPNOSTI práškových, sněhových/co, hp dle 1 ks 10,00 Kč 21% 12,10 Kč 30%

HP Vyhl. č. 246/2001 Sb.

2. PERIODICKÁ ZKOUŠKA
Periodická zkouška vodních,

hp práškových, sněhových/co, hp dle 1 ks 20,00 KČ 21% 24,20 Kč 25%Vyhl. č. 246/2001 Sb (§ 9).

3. EKOLOGICKÁ Vystavení dokladu na vyřazení HP z 1 ks 15,00 KČ 21% 18,15 Kc 20% 'LIKVIDACE HP užíváni a ekologická likvidace HP.

Provozní kontrola Kontrola hydrantů dle Vyh. C.
1 ks 30,00 Kč 21% 36,30 Kč "". ., ""' ·ZÍ5%" """ '4. zařízení pro zásobováni 246/2001 Sb. " . , ." " ., ,. . ...' ' '

požární vodou ' - , " , ., ,. - .. .' -

(' (



CENOVÁ KALKULACE

Příloha č. 2 k č.j.:KRpU-36449-3/čj-2020-0400

Územní ::sbto: Teplice
rozsah M.j, cena za m.j. bez DPH cena za mj. vC. váha kritériaDPH DPH

kolonka číslo plněni %

KONTROLA Kontrola provozuschopnosti vodních,
1. provozuschopnosti práškových, sněhových/co, hp dle 1 ks 10,00 Kč 21% 12,10 Kč 30%

HP Vyhl. č. 246/2001 Sb.

2, PERIODICKÁ ZKOUŠKA
Periodická zkouška vodn ich,

hp práškových, sněhových/co, hp dle ks 20,00 Kč 21% 24,20 Kč 25%Vyhl. č. 246/2001 Sb (§ 9).

, · \
3. EKOLOGICKA Vystavení dokladu na vyřazeni HP z ks 15,00 Kč 21% 18,15 Kč 20%LIKVIDACE HP užíváni a ekologická likvidace HP.

FProvozni kontrola Kontrola hydrantů dle Vyh Č
ks 30,00 Kč 21% 36,30 Kč ' "' ^ '· '" 25gí:" " "" "4. zařízení pro zásobováni 246/2001 Sb. '"""-· ··' ·" .".;·:""' ' "' ' '" "'

požární vbdou ,,.:" '.· .-".··. '..'" .'"-" '"'".

( (



CENOVÁ KALKULACE

Územní odb:rásúts:/ nad Labem
rozsah Mj cena za m.j bez DPH cena za m j. VC váha kritériaDPH DPH

kolonka číslo plněni %

KONTROLA Kontrola provozuschopnosti vodních,
1. provozuschopnosti práškových, sněhových/co, hp dle ks 10,00 KČ 21% 12,10 Kč 30%

HP Vyhl. č. 246/2001 Sb

2. PERIODICKÁ ZKOUŠKA
Periodická zkouška vodních,

hp práškových, sněhových/co, hp dle ks 20,00 Kč 21% 24,20 Kč 25%Vyhl. č. 246/2001 Sb (§ 9).

\
3. EKOLOGICKÁ Vystavení dokladu na vyřazení HP zLIKVIDACE HP užíváni a ekologická likvidace HP, ks 15,00 KČ 21% 18,15 Kc 20%

Provozní kontrola Kontrola hydrantů dle Vyh. Č-
ks 30,00 Kč 21% 36,30 Kč 25°/4. zařízení pro zásobování 246/2001 Sb. '°

požární Vodou

( (



CENOVÁ KALKULACE

Příloha č. 2 k č.j.:KRpU-36449-3/čj-2020-040

část 8
Krajské ředitelství policie Ústeckého

r . cena za m.j. bez
cena za m.j. VC. váha kritéria

. ozsah M.j. DPHkraje DPH DPH
kolonka číslo plnění %

KONTROLA Kontrola provozuschopnosti vodních,
1. provozuschopnosti práškových, sněhových/co, hp dle 1 ks 10,00 KČ 21% 12,10 Kč 30%

HP Vyhl. č, 246/2001 Sb.

2. PERIODICKÁ ZKOUŠKA
Periodická zkouška vodních,

hp práškových, sněhových/co, hp dle 1 ks 20,00 Kč 21% 24,20 Kč 25%Vyhl. č. 246/2001 Sb (§ 9).

\

3. EKOLOGICKÁ Vystaveni dokladu na vyřazeni HP z 1 ks 15,00 Kč 21% 18,15 Kč 20%LIKVIDACE HP užívánÍ a ekologická likvidace HP.

Provozní kpntrola Kontrola hydrantů dle Vyh. Č-
1 ks 30,00 Kč 21% 36,30 Kč ' . "' "" 25%. '4. zařízení pro zásobování 246/2001 Sb.

požární vodou

(, (



Přehled adres Územního odboru Děčín

Příloha č. 3 k č.j.:KRpU-36449-3/čj-2020-

zařizenI pro zásobování
adresa urrňstění orientační počet HP požární vodou - kompetent telefon termín revize

hydranty

Kaštanová 2, Děčín 1, 405 58 87 9 červenec

Tržní 7, Děčín 4, 405 02 17 5 Včervenec

Tržní 5, Děčín 4, 405 02 4 1 Včervenec
Husovo nám. 111, Děčín 4, 405

V21 3 červenec
02

Havlíčkova 2040, Varnsdorf, 407
16 3

07 červenec
Myslivecká 2410, Varnsdorf, 407 12 červenec

47
Tř. 9.května 406, Rumburk, 408

47 9 červenec
11

Rolnická 1, Rumburk, 408 01 17 2 červenec

nám.MIru 1, Benešov n/Pl, 407
3 červenec

22
Dukelských hrdinů 457, Ceská

4
Kamenice, 407 21 , červenec

Lipovská 551, V.Šenov,
8

407 78 červenec
Sokolská 1036, Šluknov,

8 2 V
407 77 červenec

Stradalova 1027, Krásná Lípá 8 červenec

Čsl.mládeže 89/4 Děčín 4 12 3
červenec

Celkem 264 37 S'
( 't '".'C:<



Přehled adres Územního odboru Chomutov

Příloha č. 3 k č.j.:KRpU-36449-3/čj-202

zařízeni pro
orientačn zásobováni .

adresa urrňstění í počet požární Kom petenti Kontakt Termin
HP vodou - revize

hydranty

Chomutov, Riegrova 4510 77 7 září

Chomutov, Lipská garáže 6 O záři

Chomutov, T.G.M. 3100 a 1168 27 5 září

Kadaň, Klášterecká 1483 13 4 ...""'

Březno, Dlouhá 36 15 O .."arí

jirkov, Bezručova 1037 10 2 'aří

Klášterec, Polní 685 13 3 "ari

vejprty, B.Němcové 1204 12 O ..."a"

včetně SI. aut ' 51 O záři

Radonice 97 1 O září

Celkem F 225 21



Přehled adres Územního odboru Litoměřice

Příloha č. 3 k č.j.:KRpU-36449-3/čj-2020

!

. V zařízenI proorientacn , , , .

W zasobovani terminadresa urrnsteni l pocet . . . kompetent telefon
pozarni vodou - revize

HP
hydranty

Litoměřice, Eliášova 7 71 14 srpen

Litomerice,Stranskeho 811/1 15 2 srpen

,Roudnice n/L,Riegrova 636 10 2 srpen

. yLovos|ce,Zižkova 246/10 11 2 srpen

V , V ,Steti, Stracenska 315 8 O srpen

Libochovice, Revo|ucn| 612 3 O srpen

Ustek, Mirove namestí 47 4 O srpen

Terezín, náměstí ČSA 179 , 4 O srpen

včetne SI. aut 29 srpen

Kynologie, Liškova 6 1 srpen
F

Celkem 161 21



Přehled adres Územního odboru Louny

Příloha č. 3 k č.j.: KRPU-16864/ČJ-2020-400VO

Příloha Č. 3 k č.j.:KRpU-36449-3/čj-202

. V zařIzení proorientacn , . .
zasobovani ,

adresa urmsteni i počet kompetent telefon termin revize
pozarniHP
vodou -

Cukrovarská zahrada 1124, 440 53 Louny 77 6 červen

Nám. Benedikta Rejta 2297, 440 53 Louny 10 2 červen

Dlouhá 111, Žatec 438 01 22 červen

Hlubanská 314, 441 01 Podbořany 14 červen

Žižkova 338, 439 42 Postoloprty 10 1 červen

Hlavní 85, 439 81 Kry'y 7 Červen

včetně SI. aut 35 červen "

Střelnice Nečichy 3 červen

Celkem 178 9



Přehled adres Územního odboru Most

Příloha č. 3 k č.j.:KRpU-36449-3/čj-20Éo

zařizenI pro .
orlentacnl te rminadresa urmsteni zasobová ní požární kompetent telefon
počet HP revizevodou - hydranty

Most, V.Řezáče 224 75 34 říjen

Most, Růžová 1406 4 1 říjen

Obrnice čp.226 6 2 říjen

Lom, Náměstí Republiky 764 5 říjen

Kaňkov 15 7 říjen

Litvínov, Přátelství 157 13 2 říjen

Litvínov, Vodní 871 6 říjen

Nová Ves v Horách 227 5 2 říjen

vC. SI. aut 43 říjen

Celkem 164 41



Přehled adres Územního odboru Teplice

zařízenI pro .
orlentacnl . . V , termin

adresa urrnsteni stroje zasobovani pozarní kompetent telefon .
počet HP revize

vodou - hydranty

, říjenTeplice, Husitska 5 18 1
.,,

Krupka, K. Čapka 273 7 3 "jen

. .
říjen

UO,Masarykova 1363, Teplice 81 10
.,

, rijenProsetice, Rovna 283 4 1

V , říjenTrnovany, Marsovska 1537 11 5

. ,
říjen

Dubí, Krusnohorska 124 8 2

Bílina, Studentská 874 10 4 r'jen

Tepl'ce, Vrchlického 10 12 O rijen
'

Duchcov, Sadová 1213 8 1 r'jen

říjen
SOP- auta 47 -

Celkem 206 27

Příloha č. 3 k č.j.:KRpU-36449-3/čj-2ož



Přehled adres Územního odboru Ústí n/L

Příloha č. 3 k č.j.:KRpU-36449-3/čj-20

zařIzeni pro
adresa umÍstění orientační počet HP zásobování požární kompetent telefon termín revize

vodou - hydranty

Muchova 226, Chlumec 403 39 6
"pen

Zámecká 377, Libouchec 403
7 srpen

35

, VHôrni 194, Mojzíř, 403 31 9 srpen

Lovecká 435, Trmice, 400 04 10 4 srpen
"

,V ·Truhlarova 1432, Ustľ n.L. 9 2 srpen
Střekov, 403 03

" 'Predmostí 50/3,ÚStí n. L. 14
srpenKrásné Březno, 400 04 ,

VŠebořická 11, Ústi n.L., 10

Všebořice, 400 01 s'pen

Dlouhá 2, Ústi n. L., 400 67 38 16
srpen

Horova 13, Ústí n. L., 400 01 18 1
s'pen



Horova 5, Ústí n. L., 400 01 21 7
srpen

Krčínova 801/6, Ústí n.L.-

Krásné Březno, 400 04 1 srpen

Krušnohorská 3, Ústí n.L., 400

11 O srpen

Masarykova 47, Ústí n.L., 400

11 41 2 srpen

Valtířov 113, Velké Březno
403 23 3 srpen

dispečink služební vozidla 6
srpen

Celkem 193 32

Příloha č. 3 k č.j.:KRpU-36449-3/čj-20



Přehled adres Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje

Příloha č. 3 k č.j.:KRpU-36449-3/čj-2020-040ov

zařízenI pro
adresa urMstění orientační počet HP zásobováni požární kompetent telefon termín revize

vodou - hydranty

Ustľ n/L - Božtěšice, 289 39 květen
Petrovická 172,174

Teplice- Doliny, Svahová 50 53 květen

Doliny - Zásahová jednotka 44 5 květen

Teplice, Závodní 2 27 květen

Ústí n/L, Důlce 49,51 96 květen

Ústi n/L Brná,Šeřiková -
11 kveten

181,182

Ústí n/L-Brná, U Viaduktu 40 28 kveten
l

Ústí n/L - Kliše, Slavíčkova 6 12 květen

Ústí n/L, Lidické nám. 9 , 86 11 květen

Ústi n/L-Předlice, Boženy 18 květen
Němcové 420

Řehlovice, Hliňany 21, 403 13
28 2 kveten

dopravka



Příloha č. 3 k č.j.:KRpU-36449-3/čj-2020-0400vz

Trmice, Horská 46, 400 04 V
8 kveten

psinec

Ústi n/L, Masarykova 27,29, V
25 6 kveten

400 01 cizina

RZTokáň 89 u Chřibské 2 květen

RZ Staré Křečany, panský 31,
20 kveten

407 61

ÚČelové zařIzenI Ostrov Tisá 39 3 květen

RZ Staré Splavy I, Dalibora z
V, ,Myšina 225 , c. parcely 18 kveten

2011/13,Staré Splavy

rz Borný Ill., Pod Borným,
V VBřehyně c.parcely 2600/365, 12 kveten

Staré Splavy

Hraniční přechod Petrovice č. V
28 5 kveten

570, 403 37
Ústí n/L, Stříbrnická 313/9,

47 10 kveten
400 11 Hala

l

Ostrov u Tisé, objekt alpina 2 květen

Ústi n/L , Štursova 35 2 květen

sIužebníauta ' 112 květen

CELKEM 1007 81



Fi HASTEP ,,,,,,, Příloha Č.,Ĺ

od: HASTEP, spol. S r. O.
Pohraniční stráže 492
417 01 Dubí u Teplic
IČO : 64050149
DIČ : CZ 64050149
č.ú.: KB Teplice 741650297/0100
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n/L
oddíl C, vložka 9760 dne 1.11.1995
zastoupená jednatelem: KREUZ Miloslav

nabídkový ceník: Policie ČR 2020-2022

Kč

'L

, Kontrola provozuschopnosti HP .
Periodická zkouška HP

,Kontrola zařízení pro zásobování požární vody
iKontrola požárních klapek
iEkologická Likvidace H P
ĹRenovace náplně prášek - kg
1Renovace náplně vodní - l
.Renovace hadice
!Renovace spouštěcí armatury
ÍNová náplň prášek - kg
:NOvá náplň vodní - l
,Nová náplň CO2 - kg
:Nová hadice vodní
jNová hadice prášková
|NOvá proudnice CO2 5kg
jNová proudnice CO2 2kg
iManometr
!Venti| vodní ,práškový
'Ventil CO2
:přáškový lak
jTypový štítek
jRevizní štítek
zajištovací kolik
:Věšák
'Plnění dusík ks "
'Proudnice C-52
!Proudnice D-25
Hadice C-52
Hadice D-25
spcjka c- 52

,spojka d-25
Cenova nabídka bez provedeni služby
Uvedené ceny jsou bez DPH a včetně montáže.

.

10
20
30

500
15
20
10
50
50
60
20
40

250
250
350
250
160
325
345

85
35
20
50
75
45;

850
450

1550
1150
265
185

3500

Hastep spol. s r.o. - Pohraniční stráže 492 , 417 01 Dubí u Teplic
IČO : 64 05 01 49 - zapsaná u Krajského soudu v Ústi a.L. , oddíl C , vložka 9760


